
WA]6P
AMfiYWTA
SARAJEVO-

Sarajevo,

Broj: ,3 -g\_g_3s4 og
Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39/14), clana 4g. sratuta
KCUS-a (Sl.novine FB|H br. 73l13), Clana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klini6kog cintra Univerziteta u
sarajevu (br.0202 -14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj -br.58-33-4-37918 

od
30.08.2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku storage uretlaja i komponenti

za servere za vMware virtualizacijsku infrastrukturu Kliniekog centra Univerziteta u sarajevu

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 58-33-4-3791g od 30.0g.2022. godine za
nabavku storage uredaja i komponenti za servere za MVIware vi(ualizacijsku infrastrukturu Klinickog centra
Univerziteta u Sarajevq provedenog putem otvorenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem
obavjestenja 893- I -1461-3-384122 od 25.07.2022.godine, da se ugovor dodijeli najpovoljnijem ponurladu
MIBO KOMUNIKACIJE d.oo. Sarajevo sa slijede6im elementima:
Vrijednost ugovora bez PDV-a: 79.960,00 KM
Imos PDV-a l7%: t3.593,20 KM
Ukupna vrijednost sa PDV-om: 93.553,20 KM
Uslovi plaianja: odgocleno pladanje 60 dana po ispostavljenom raCunu
Rok isporuke:Od 60 do 90 dana nakon obostranog potpisivanja ugovora.

II
Izabrani ponudad I{IBo K0MUNIKACIJE d.o.o. sarajevo, ul. Tvomidka br. 3,7t 2lo lli.rrq, duzan je u
roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza trazene tadkom
4.1 Tendenke dokumenlacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i
od momenta predaje ponude.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i u skladu sa zakonskim propisima Ce biti dostavljena ponudaau
udesniku postupkajavne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju posrupka javne nabavke br.58-l l-7-29010 od 29.06.2022.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 80.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u
Sarajew je 25.07.2022.godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l - l -461-3-384/22 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku storage uredaja i komponenti za. seyere za,
VMware virtualizacijsku infrastrukturu Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew, putem otvorenog postupka.
Tendersku dokumentaciju za predmetni postupak javne nabavke sa portala e-Nabavke prerlzela su 22
(dvadeset dva) ponu<lada: Instruments; veracomp d.o.o; prointer ITSS doo Banja Luka-dlan Infinity
International Group; Ekapija d.o.o; BBS Europe; ARTCO GRoUp; S consalting d.o.o Mostar; comtrade
Distribution d.o.o; "PROINTER ITSS" d.o.o. Sarajevo; Mibo Komunikacije d.o.o; R&S d.o.o. Sarajevo;
Alem Sistem d.o.o; QSS d.o.o; Asbis d.o.o; Logosoft d.o.o; ITD d.o.o. Sarajevo; Rebus d.o.o; Roaming
Networks doo; Lanaco doo; Veno d.o.o i Time Code d.o.o. Sarajevo i CSC d.o.o.

Do vremenskog roka za prijem ponuda 29.08.2022.godine do 09,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 58-l l-3-37587 od 29.08.2022.godine, blagovremeno je dostavljenaje I (edna) ponuda:

I

{*rdr

MlMfu



l. Mibo Komunikacije d.o.o Sarajevo br. l0-ll-3-37570 od 29.08.z0z2.godine u 0g:45 h u imosu od
79.960,00 KM bez PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dan a 29.08.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehrickog sekora (c9). Zapisnik o javnom owaranju ponuda br. 5g-l l-3-37570-l od 29.08.202i.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljen je putem faksa ponutlacu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana odlukom brcJ: 1!-9!-4-34223 od 03.08.202?.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br.58-ll-3-37917 od 30.08.2022.godine, u kojem jJ konstatovala al .1e aortu"tye,ia ponuau
formalno-pravno i tehniCki ispravna.

Imajuii u vidu daje za predmetni postupak predvideno provodenje e-aukcije, u skladu sa elanom 3, stav (3)
Pravilnika o uslovima i nacinu koristenja e-aukcije (,,Sluzbeni glasnik BiH.., broj 66116) nije bilo moguce
zakazati postupak e-aukcije, jer je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponud4 te se postupak okontava u
skladu sa Ilanom 69. l) a) ZJN.

Buduii da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je dala
prijedlog, Izvjeitaj br. 58-334-37918 od 30.08.2022. godine , da se nakon provedenog otvorenog postupka
javne nabavke za nabavku storage uretlaja i komponenti za servere za VMware virtualizacijsku innzstmtturu
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, objavljenom na portalu jaynih nabavki Obavjeltenje o nabavci br.
893-l - l -46l -3-384 /22 od 25.07.2022.godine Ugovor dodijeli ponudadu Mibo Komunikacije d.o.o Sarajevo,
u lznosu 79.960,00 KM bez PDV-a, odnosno 93.553,20 KM sa

tia
u

KTOR]CA

dr tc
(a
o

oo

112
It

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 2alb4 najkasnije u roku od l0 (deset)
dana oddana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiIi puteir ugovornogorgana u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od ti.
Dostaviti:
- Ponutladima;

- TehDieki sektor
- a./a KCUS

2

kPry.. fit


